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Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset nuorten 
työpajatoiminnan järjestämiseen vuonna 2025 ovat olleet haettavissa 
16.12.2024 mennessä aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun 
kautta. 
 
Hankeavustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn nuorten 
työpajatoiminnan tukemiseen. Avustuksen hakijana voi olla kunta tai 
useammat kunnat yhdessä, kuntayhtymä, osakeyhtiö, osuuskunta, 
yhdistys tai säätiö, joille on myönnetty valtionapukelpoisuus nuorten 
työpajatoiminnan järjestämiseen. Avustuksen tarkoitus on vähentää 
nuorten syrjäytymistä – jokainen nuori pysyy koulutuspolulla, 
nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus kasvaa. 

  
Jämsän kaupungin hakemus LuovaStartti -työpajatoimintaan vuonna 2025 
on jätetty 13.12.2024. Avustusta haettiin 95 000 €. Avustusta myönnettiin 
31.3.2025 saapuneella päätöksellä 75 000 €. Avustus voi kattaa toiminnan 
kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 75 prosenttia. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 140 400 €. Omavastuuosuus on 
65 400 € (47%).  

 
Avustuksen käyttöaika on 1.1.–31.12.2025. Hanke on käynnistynyt 
1.1.2025. Hankkeessa työskentelee kaksi päätoimista starttivalmentajaa.  
 
Hyväksyttäviä hankekustannuksia ovat valmentajien palkkakustannukset 
sivukuluineen, valmentajien matka-, koulutus- ja puhelin- yms. 
kustannukset, materiaali- ja välinehankinnat ja ostopalvelut, toimintaan 
osallistuvien vakuutukset ja kuljetukset, sekä kohtuulliset tilakustannukset 
silloin kun voidaan osoittaa niiden aiheutuneen avustettavasta 
toiminnasta. 
 
Nuorten LuovaStartti -työpajatoiminta tarjoaa säännöllistä 
ryhmätoimintaa 17-28-vuotiaille pääkirjaston yhteydessä sijaitsevalla 
nuorisotilalla Nuorten Raitilla. Matalan kynnyksen starttivalmennusta 
tuotetaan yhtäaikaisesti useammassa ryhmässä. LuovaStartti - 
työpajatoimintaan kuuluvat kaksi suljettua ryhmää (HyväArki-ryhmä ja 
UraStartti-ryhmä) ja yksi avoin ryhmä (Startin olohuone “LuovaSti”). 
Jokaisen nuoren starttijaksolle laaditaan henkilökohtainen 
valmennussuunnitelma ja tavoitteet. 
 
LuovaStartin toiminta tukee nuorten arjenhallintaa, sosiaalista 
vahvistumista, työelämä- ja opiskelutaitoja sekä vahvistaa nuorten 
itsetuntemusta. Valmennuksen lähtökohtina ovat toiminnallisuus, 
ryhmämuotoisuus, elämänhallinnan tukeminen ja oman työ/opiskelupolun 



sekä omien vahvuuksien löytyminen. Suljettujen ryhmien osallistujille 
tarjotaan myös yksilövalmennusta. 

 
Valtionapuviranomainen vaatii ohjausryhmän nuorten työpajatoiminnan 
hankkeille. Hankehakemukseen on kirjattu, että LuovaStartti-
työpajatoiminta 2025 -hankkeelle perustetaan yhteinen ohjausryhmä 
etsivän nuorisotyön hankkeen kanssa. Ohjausryhmän jäseniksi esitetään 
seuraavia henkilöitä: 
Juha Damskägg, Jämsän kaupunki, johtava rehtori 
Eeva Heininen, Jämsän kaupunki, työllisyyspäällikkö 
Sanna Kytöoja, Keski-Suomen hyvinvointialue, opiskeluhuollon kuraattori 
Kaisa Ahonen, Keski-Suomen hyvinvointialue, johtava sosiaalityöntekijä 

 Essi Kusmin, Keski-Suomen hyvinvointialue, palveluvastaava, nuorten 
mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Maija Haromo, Mirva Järvinen ja Päivi Siili, Jämsän kaupunki, etsivän 
nuorisotyön ohjaajat  
Kaisa Rantala ja Tanja Ukkonen, Jämsän kaupunki, starttivalmentajat 

 Katja Pohjoismäki, Jämsän kaupunki, vapaa-aikapalvelupäällikkö 
 

 Hankkeen hankehakemus ja avustuspäätös ovat esityslistan 
oheisaineistona. 

 
 Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 

Pohjoismäki. 
 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 

Hallintosääntö 28 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 3 hyväksyä käyttösuunnitelman ja päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 

  
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtionavustuksen käyttösuunnitelman 
nuorten LuovaStartti-työpajatoiminnan järjestämiseen vuonna 2025.  
Hankkeen vastuuhenkilö on seliteosan mukainen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


